
  豊 中 支  第 ３ １ ５ 号 

令 和 ２ 年 １ ２ 月 ７ 日 

教 職 員 の 皆 様   

  大阪府立豊中支援学校 

校 長  平 井  晋 也 

                          

令和２年度実践交流会 参加募集中止について（お知らせ） 

 

 

 晩秋の候、ますますご清祥のことと存じます。日頃は、本校教育の推進にご高配を賜り、 

 

ありがとうございます。 

 

 さて、本校では例年実践交流会を開催しておりますが、今年度は新型コロナウィルス感 

 

染拡大防止を踏まえ、当校職員のみの研修となりましたのでご理解のほどよろしくお願い 

 

します。 

 

 なお、今年度の教育実践等については、研究紀要「とよなか」（本校ホームページ）に掲 

 

載する予定です。 

 


